
— 18422 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

2922

UCHWA£A Nr XXII/170/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany w Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli
      szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Gminê Borek Wlkp.

Poz. 2922, 2923

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z
pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli
szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Gminê Borek Wlkp.,
bêd¹cym za³¹cznikiem nr 1 do Uchwa³y Nr XLV/318/2006
Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26.10.2006 r. w sprawie
ustalenia przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i przed-
szkoli prowadzonych przez gminê Borek Wlkp., wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

W Rozdziale II §11 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Wnioski o Nagrodê Burmistrza Borku Wlkp. nale¿y
sk³adaæ w Urzêdzie Miejskim w Borku Wlkp.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek

2923

UCHWA£A Nr XXII/171/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany w Regulaminie udzielania pomocy materialnej
     o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
gminy Borek Wlkp., bêd¹cym za³¹cznikiem do Uchwa³y Nr
XXVI/183/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 17 marca
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
dla uczniów, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W Rozdziale III §6 otrzymuje brzmienie:

�Wnioski o przyznawanie stypendium szkolnego sk³ada
siê w Urzêdzie Miejskim w Borku Wlkp.�

2. W Rozdziale III §7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

�8. Obs³ugê biurow¹ Komisji zapewnia Urz¹d Miejski
w Borku Wlkp.�

3. W Rozdziale III §8 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest
wyp³acane z góry do piêtnastego dnia roboczego miesi¹-
ca, za który przys³uguje, w formie bezgotówkowej na
konto wnioskodawcy.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek


